Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Кече Чынлы авыл
җирлеге
башлыгы

	Глава

Малоцильнинского сельского
поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

422463, с.Малая Цильна, ул.Крупская, д.2,  тел. (275) 39-4-72, факс 39-3-35
Mcel.Drz@tatar.ru
______________________________________________________________________________________
КАРАР                                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
          №  10                                                                            20.06. 2017 г.

     О возложении полномочий по совершению

     нотариальных действий

В связи с вступлением 15 января 2008 года в силу  п.3 ч.1 ст.14.1. Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отсутствия в поселении нотариуса РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Возложить с 20 июня 2017 года на Мухтярову Лилию Вазыховну (секретаря Исполнительного комитета) полномочия по совершению нотариальных действий предусмотренным законодательством в Малоцильнинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

      2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
    Глава  Малоцильнинского сельского поселения
    Дрожжановского муниципального района РТ:                Э.С.Хакимов